证券代码：000597        证券简称：东北制药         公告编号：2014-033

公司关于获得盐酸小檗碱治疗糖脂代谢综合征

新适应证研究与产品开发课题财政资金的公告

公司申报的“盐酸小檗碱治疗糖脂代谢综合征新适应证

研究与产品开发”课题列入 “重大新药创制”科技重大专

项“十二五”实施计划 2014 年新增课题。作为国家科技重

大专项“注射用长春新碱脂质体等化学药临床研究”（课题

编号 2014ZX09101005）课题的子课题（子课题编号：

2014ZX09101005-008）。近日，公司取得课题责任单位根据

“重大新药创制”科技重大专项实施管理办公室通知转付的

子课题 2014 年中央财政投入资金 305.17 万元，公司将此笔

款项计入递延收益。

特此公告。

东北制药集团股份有限公司

二 0 一四年七月二十四日